
PRZED-PRZEWODNIK WYDARZENIA 

13. ZADUSZKI MUZYCZNE 
  

O WYDARZENIU 
13. Zaduszki Muzyczne to jedno z najważniejszych wydarzeń kulturalnych w regionie północnego 

Mazowsza, które jest już wieloletnią tradycją. W ramach przedsięwzięcia grupa ponad 20 artystów z 

powiatów makowskiego, pułtuskiego, przasnyskiego, ciechanowskiego i ostrołęckiego z czystej pasji 

i miłości do muzyki przygotowuje koncerty, poprzez które oddaje hołd wybitnym artystom polskim 

i zagranicznym. Podczas tegorocznych koncertów usłyszeć będzie można utwory m.in. Tiny Turner, 

Ryszarda Riedla, Jacka Skubikowskiego czy też Agnieszki Osieckiej.  

Organizatorem koncertów w ramach XIII Zaduszek Muzycznych jest Stowarzyszenie Małe Księstwo 

Makowskie w partnerstwie z Miejskim Domem Kultury w Makowie Mazowieckim, Centrum Kultury 

Kurpiowskiej w Kadzidle oraz Miejskim Centrum Kultury i Sztuki w Pułtusku. 

Zadanie publiczne pod nazwą „Zaduszki Muzyczne 2023” zostało dofinansowane ze środków 

z budżetu samorządu Województwa Mazowieckiego. 

 

 

 



 

DOSTĘPNOŚĆ WYDARZENIA 
  

KONCERTY W MIEJSKIM DOMU KULTURY 
W MAKOWIE MAZOWIECKIM 
3 listopada 2023 r. – godzina 18:00 oraz 20:30 
Siedziba Miejskiego Domu Kultury mieści się przy ul. Moniuszki 2 w Makowie Mazowieckim. Wejście 

do budynku zapewnia dostęp osobom z niepełnosprawnością. Do budynku prowadzi podjazd dla osób 

z ograniczoną sprawnością ruchową. Toaleta dla osób z niepełnosprawnością oraz wszystkie inne 

dostępne pomieszczenia mieszczą się na parterze. Przed budynkiem nie ma miejsc parkingowych dla 

osób z niepełnosprawnością. Najbliższe miejsce parkingowe znajduje się przy budynku Urzędu 

Pocztowego przy ul. Adama Mickiewicza 10 (od północnej strony budynku Miejskiego Domu Kultury). 

Do najbliższego miejsca parkingowego prowadzi przejście dla pieszych z sygnalizacją świetlną. Brak 

osoby posługującej się językiem migowym. W budynku nie ma oznaczeń w alfabecie brajla ani 

oznaczeń kontrastowych lub w druku powiększonym dla osób niewidomych i słabowidzących. 

W budynku nie ma pętli indukcyjnych. Do budynku i wszystkich jego pomieszczeń można wejść z psem 

asystującym, psem przewodnikiem i psem wspierającym. Możliwość odbycia prewizyty. 



 

DOSTĘPNOŚĆ WYDARZENIA 
  

KONCERT W CENTRUM KULTURY KURPIOWSKIEJ W KADZIDLE 
10 listopada 2023 r. – godzina 18:00 
Siedziba Centrum Kultury Kurpiowskiej mieści się przy ul. Kościuszki 6 w Kadzidle. Wejście do budynku 

zapewnia dostęp osobom z niepełnosprawnością. Do budynku prowadzi podjazd dla osób z 

ograniczoną sprawnością ruchową. Toaleta dla osób z niepełnosprawnością mieści się na parterze. Sala 

widowiskowa posiada antresolę dla widowni, na którą prowadzą wyłącznie schody. Przed budynkiem 

nie ma miejsc parkingowych dla osób z niepełnosprawnością. Najbliższe miejsce parkingowe znajduje 

się przy budynku przychodni lekarskiej przy ul. Kościuszki 15 (po drugiej stronie ulicy, około 100 

metrów na południe od budynku Centrum Kultury Kurpiowskiej – w pobliżu brak przejść dla pieszych). 

Brak osoby posługującej się językiem migowym. W budynku nie ma oznaczeń w alfabecie brajla ani 

oznaczeń w druku powiększonym dla osób niewidomych i słabowidzących. 

W budynku nie ma pętli indukcyjnych. Do budynku i wszystkich jego pomieszczeń można wejść z psem 

asystującym, psem przewodnikiem i psem wspierającym. Możliwość odbycia prewizyty. 

 



 

DOSTĘPNOŚĆ WYDARZENIA 
  

KONCERT W MIEJSKIM CENTRUM KULTURY I SZTUKI 
W PUŁTUSKU 
12 listopada 2023 r. – godzina 20:00 
Siedziba Miejskiego Centrum Kultury i Sztuki mieści się przy ul. Plac Teatralny 4 w Pułtusku. Wejście 

do budynku nie zapewnia dostępu osobom z ograniczoną sprawnością ruchową (stopień przed 

drzwiami, brak podjazdu). W budynku nie ma toalety dla osób z niepełnosprawnością. Przed 

budynkiem nie ma miejsc parkingowych dla osób z niepełnosprawnością. Najbliższe miejsce 

parkingowe znajduje się przy budynku Przychodni przy ul. 3 Maja 5, 120 metrów od budynku MCKiS, 

po przeciwnej stronie ulicy, dokąd prowadzi przejście dla pieszych z sygnalizacją świetlną. Brak osoby 

posługującej się językiem migowym. W budynku nie ma oznaczeń w alfabecie brajla ani oznaczeń 

kontrastowych lub w druku powiększonym dla osób niewidomych i słabowidzących. W budynku nie 

ma pętli indukcyjnych. Sala widowiskowo-kinowa umiejscowiona jest na piętrze, dokąd prowadzą 

schody. Brak podjazdu oraz windy dla osób z ograniczoną sprawnością ruchową uniemożliwia ich 

samodzielne dotarcie na salę. Do budynku i wszystkich jego pomieszczeń można wejść z psem 

asystującym, psem przewodnikiem i psem wspierającym. Istnieje możliwość odbycia prewizyty. 


